パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル
2026 年 4 月 15 日
PJ26-016
お客様各位
バイメタル端子配線ソリューション
ナロータイプ及び 2 つ穴タイプの発売のお知らせ
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げま

➢ アルミのバレル内部にはコンパウンドが内包済み
 ＜ 部品番号表 ＞     ※詳細はソリューションカタログ及び図面をご参照ください
型 番
電線サイズ
(mm²)
適用ボルト
電線ストリップ長
(mm）
ヘッド幅
(mm)
全体長さ
梱包数
(箱)
MOQ
(最小発注数量)
BMLN2-38-8 38 M8 30～35 18 67 216 432
BMLN2-60-8
60
M8
35～40

(mm²)
適用ボルト
取付穴
間隔
（mm）
電線
ストリップ長
(mm）
ヘッド幅
(mm)
全体長さ
梱包数
(箱)
MOQ
(最小発注数量)
BML2-60D-12 60
M12 40～50
50～55 24 145 84 168
BML2-100D-12 100
BML2-150D-12 150 70～75 30 170 48 96
BML2-200D-12 200
75～80 35 185 20 40
BML2-250D-12 250
BML2-325D-12 325 80～85 36 200
16 32
BML2-400D-12 400 85～90 40 213
以上
本件に関するお問い合わせ
-------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社